
UCHWAŁA Nr XVI/111/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 29 kwietnia 2004 r.
 

 

w sprawie nabycia nieruchomości
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591/, oraz 

art.66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. 97.137.926 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

 

§ 1.

 

Wyraża zgodę na przeniesienie własności PHU sp. z o.o. PEGROL z siedzibą w Oleśnie w postaci
nieruchomości położonej w miejscowości Dworki 

Dz. Nr 1/22 wraz z gruntem o pow. 0,3787 ha na rzecz Gminy Gronowo Elbląskie w zamian za
zaległości podatkowe na podstawie art. 66 § 1 pkt 2 Ordynacji podatkowej.

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


